

RØDKÆRSBRO AUTO- & TRAKTORVÆRKSTED ApS

Erhvervsvej 4
8840 Rødkærsbro

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2018

Keld Klovborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RØDKÆRSBRO AUTO- & TRAKTORVÆRKSTED ApS
Erhvervsvej 4
8840 Rødkærsbro

CVR-nr: 13692009

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af reparation af automobiler og traktorer samt reparation og salg af brugte biler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har været negativ og givet et mindre underskud, anpartshaver har lånt selskabet penge for at alle forpligtigelserne kan overholdes.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke været betydningsfulde hændelser.

.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen

Reparation af automobiler og traktorer, samt reparation og videresalg af brugte biler.

Forbrug af Varer

Varer forbrugt ved reparationer samt køb af biler til videresalg.

Personaleomkostninger

Der har i årets løb været ansat selskabets arbejdende direktør .

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrørende driften. Tab på debitorer der er over 5 år gamle afskrives.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger og diverse gebyrer samt låneomkostninger.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Ejendommen er medtaget til ejendomsværdi for 1996. Erhvervede driftsmidler måles til opskrevet værdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris reguleret for ukurante varer. Ukurante varer måles til nedskrevet værdi. Varelageret er medtaget til skønnet værdi oplyst af direktøren.

Automobiler til videresalg måles til vurderet pris.

Igangværende arbejder.

Igangværende arbejder måles som arbejder og reservedele der er medgået til arbejder der endnu ikke er faktureret

Debitorer.

Debitorer måles til nominel værdi.

Gældsforpligtigelser - generelt

Gæld måles til nominel restgæld.

Sikkerhedsstillelse

Ejerpantebrev kr. 225.000 og skadesløsbrev kr. 300.000 med pant i matr. nr 2 x Elsborg Erhvervsvej 4 8840 Rødkjærsbro. Sparekassen Kronjylland har endvidere virksomhedspant i virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		121.401	101.221
Eksterne omkostninger		-82.149	-89.246
Bruttoresultat		39.252	11.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.537	-5.639
Resultat af ordinær primær drift		30.715	6.336
Øvrige finansielle omkostninger		-32.329	-35.831
Ordinært resultat før skat		-1.614	-29.495
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-1.614	-29.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.614	-29.495
I alt		-1.614	-29.495

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		990.000	990.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.936	23.595
Materielle anlægsaktiver i alt		1.007.936	1.013.595
Anlægsaktiver i alt		1.007.936	1.013.595
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	60.000
Fremstillede varer og handelsvarer		71.040	71.040
Varebeholdninger i alt		126.040	131.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.351	8.867
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.700	5.480
Tilgodehavender i alt		26.051	14.347
Likvide beholdninger		2.519	2.500
Omsætningsaktiver i alt		154.610	147.887
Aktiver i alt		1.162.546	1.161.482

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		-627.403	-609.325
Overført resultat		-1.614	-29.527
Egenkapital i alt		-429.017	-438.852
Gæld til realkreditinstitutter		598.025	642.757
Gæld til banker		43.238	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		641.263	642.757
Gæld til banker		100.526	140.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.687	15.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		807.087	801.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		950.300	957.577
Gældsforpligtelser i alt		1.591.563	1.600.334
Passiver i alt		1.162.546	1.161.482